
Quality product of
 

TRIESTE SF40 І System przesuwny І Sliding system

TRIESTE SF40

Kod / Code

SF40-TR2200PSS

SF40-TR2200AX

Długość (mm)
Lenght (mm)

2200

2200

Wykończenie
Finish

aluminium anodowane połysk
polished anodized aluminium

alinox / alinox

materiał: aluminium material: aluminium

SF40-TR
Prowadnica górna 

Top track 

34

52

12.5

15


